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CZE CZECH REPUBLIC

NACH NÁCHOD
KOBIETY

1 HLUSKOVA  Sara 07-08-07

LAT LATVIA

LAT LATVIA

JUNIORKI E

1 ADRIJA  Lilla 13-04-11
2 DANOVSKA  Beatrise 13-04-12
3 KURSITE  Samanta 12-07-10

JUNIORZY E

5 LAIZANS  Haralds 12-09-11

6 NOVIKOVS  Mihails 12-08-15
7 SKOPINS  Ralfs 13-05-02

JUNIORZY D

4 METLA  Matiss 11-04-11

LTU LITHUANIA

LTU LITHUANIA
JUNIORKI E

8 BERTULYTE  Urte 12-09-21
9 KERAMINAITE  Ugne 13-03-03

10 LUKOSIUNAITE  Gabija 13-09-24
JUNIORZY E

11 OGULEVICIUS  Lukas 12-12-21

MGL MONGOLIA

MGL MONGOLIA

KOBIETY

2 BATTULGA  Gereltuya 00-04-01

MĘŻCZYŹNI

3 ERDENEBILEG  Munkh-erdene 04-11-24

POL POLAND

ASRNC LUBIN
JUNIORKI E

16 NOWAK  Wiktoria 14-11-02
17 STRYJEWSKA  Zuzanna 14-02-25

JUNIORKI D

12 CZECH  Dominika 10-11-02
13 FUŁAWKA  Nela 10-10-08
14 LUDWICKA  Antonina 12-02-03

15 SOCHA  Magdalena 10-11-21
MŁODZICZKI

5 BIŁYK  Pola 10-03-14
6 BUDZAN  Lena 09-02-16
7 PAPIS  Hania 09-02-21
8 WERYSZKO  Lena 08-09-18

KOBIETY

4 MICHALSKA  Laura 05-07-27

JUNIORZY D

18 MADEJ  Bartosz 11-03-05

MŁODZICY

9 DALZ  Aleksander 09-05-29

AZSO OPOLE
JUNIORKI E

20 DZIWIS  Paulina 13-06-12
21 MAJDZIK  Zuzanna 13-12-16
22 URBAN  Wiktoria 13-07-10
23 ZYCH  Anastazja 12-10-31

JUNIORKI D

19 VREULS  Evi 12-03-05
KOBIETY

10 ALBAŃSKA  Liliana 05-10-08
11 DRELICH  Iwona 06-09-24
12 DUBROVA  Uliana 02-04-03
13 MYCHALCHUK  Diana 93-07-05

JUNIORZY E

24 GRZEŚKOWIAK  Mateusz 13-11-30
MŁODZICY

16 HYJEK  Filip 09-07-27
MĘŻCZYŹNI

14 IOFIN  Denys 00-10-06

15 VREULS  Noel 05-12-15

BLYSKD DOMANIEWICE
MŁODZICZKI

17 CZAJKA  Oliwia 09-03-03
18 GAWROŃSKA  Magdalena 09-05-06
19 KOBIERECKA  Zuzanna 08-09-24
20 KOSTRZEWA  Hanna 08-11-04
21 MALEC  Marta 08-08-07

22 MICHALSKA  Martyna 09-02-07
23 SZTAMPKE  Maja 09-01-23

MŁODZICY

24 FOKS  Gabriel 09-04-03
25 GÓRSKI  Bartosz 10-05-22
26 KOSIOREK  Piotr 08-09-09

27 NITERA  Łukasz 10-02-20
28 PAWLATA  Oskar 2009-11-10
29 PRYK  Jakub 10-04-06
30 TKACZ  Jakub 10-05-25
31 ZDZIARSKI  Adam 09-10-04
32 ZUCHORA  Piotr 09-01-28

BLYSKT TORUN
KOBIETY

33 ZAKIERSKA  Julia 01-07-16

MĘŻCZYŹNI

34 DOBRZYNSKI  Olaf 06-08-16
35 FIAŁKOWSKI  Kajetan 04-04-21
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GIZ GIŻYCKO
JUNIORKI E

31 EKSTOWICZ  Anastazja 12-08-30
32 USZYŁŁO  Julia 13-04-16
33 WARMBIER  Patrycja 14-01-03

JUNIORKI D

25 GŁUSZONEK  Oliwia 12-03-22
26 MORAWSKA  Iga 12-01-29
27 PIĄTEK  Zofia 11-06-04
28 SAKOWICZ  Judyta 11-11-12
29 SŁOWIKOWSKA  Anna 10-07-16

30 WAWER  Julia 11-02-17
MŁODZICZKI

40 SAKOWICZ  Milena 09-05-27
KOBIETY

36 BILLER  Weronika 06-05-28
37 KISIELEWSKA  Kaja 08-05-22

38 SULEWSKA  Milena 06-12-17
39 WAWER  Michalina 06-10-03

JUNIORZY E

35 BARSZCZ  Stanisław 13-08-26
36 GŁUSZONEK  Kacper 14-04-04
37 MAMRYK  Szymon 13-11-04

38 PRZEKOP  Michał 15-01-30
39 SOTS  Ivan 14-10-09
40 WARMBIER  Mikołaj 15-09-25

JUNIORZY D

34 ORZOŁ  Bartosz 11-12-04
MŁODZICY

44 PIĄTEK  Łukasz 08-09-26
45 RUSINIAK  Norbert 09-10-07

MĘŻCZYŹNI

41 NOWAK  Jakub 08-03-14
42 SAKOWICZ  Aleksander 05-01-30
43 SZTAFA  Filip 08-01-25

JUV BIALYSTOK
JUNIORKI D

41 BIELONKO  Marta 11-03-28
42 DRYL  Pola 11-05-25
43 GRABOWSKA  Eliza 11-12-14
44 GRODZKA  Maja 10-12-27
45 KRUK  Małgorzata 11-08-04
46 MANACHES  Dominika 10-08-31

47 TARASIUK  Nikola 11-07-13
MŁODZICZKI

50 DASZUTA  Daria 09-06-25
51 DYBIEC  Kinga 09-02-10
52 GROCHOWSKA  Bianka 09-03-13
53 JARMOC  Natalia 09-07-17

54 KANIA  Milena 09-01-28

55 ŁYCZKOWSKA  Olga 09-08-23
56 MIEZIO  Zofia 09-03-02

57 OSIPOWICZ  Gabriela 09-12-24
58 RUTKOWSKA  Zuzanna 08-12-29
59 SKARŻYŃSKA  Maria 08-08-29
60 SZTABIŃSKA  Gaja 09-09-17

KOBIETY

46 BOBIER  Oliwia 05-10-04

47 BOGDANOWICZ  Agnieszka 05-02-04
49 MAJEWSKA  Ada 04-04-17

JUNIORZY D

48 DOWGIERT  Paweł 12-03-22
49 HRYNIEWICKI  Franciszek 12-02-06
50 KORZENIECKI  Alexander 10-12-16

51 KUCZYŃSKI  Kajetan 11-04-28
52 MICHALCZUK  Jakub Piotr 11-06-19
53 SOŁOWICZ  Maciej 11-02-11
54 TYMCIO  Tomasz 11-09-21

MŁODZICY

65 BUJNO  Filip 09-05-08

66 CHOLEWA  Fabian 10-01-15
67 CIURA  Jakub 10-03-19
68 ETEL  Szymon 08-08-01
69 GAJKO  Michał 09-12-30
70 IZBICKI  Franciszek 09-01-28
71 JARMOC  Piotr 10-05-02

72 KILIAN  Jakub 09-10-28
73 MAŁUS  Cyprian 09-09-07
74 MONACH  Antoni 09-10-17
75 MOSKWA  Nataniel 09-08-07
76 SIEDLECKI  Ksawery 09-09-16
77 SIODMOK  Norbert 10-03-16

78 SZYMBORSKI  Mikołaj 10-02-26
79 TARASIUK  Patryk 09-09-09
80 TODRYK  Maciej 10-01-03

MĘŻCZYŹNI

61 ADAMSKI  Paweł 99-04-21
62 MAKUCH  Adam 06-09-25

63 MIKOŁAJUK  Mateusz 02-04-02
64 PALENCEUSZ  Dominik 06-07-05

127 KUROWSKI  Oskar 05-07-13

MOSIR SANOK

JUNIORKI E

57 ABAKO  Wiktoria 12-08-28
58 OPAR  Kornelia 13-02-22
59 STRZYŻOWSKA  Lena 13-01-03

JUNIORKI D

55 PAŁĘCKA  Martyna 11-01-28
56 STRZYŻOWSKA  Dagmara 10-09-29
60 TOKARSKA  Lena 12-11-22
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MŁODZICZKI

82 ROCKA  Maja 09-02-14

83 TARGOWSKA  Martyna 09-07-18
KOBIETY

81 RĄPAŁA  Karolina 08-04-02

ORL DUSZNIKI ZDRÓJ
JUNIORKI E

65 HOTAŁA  Wiktoria 14-02-06
66 LEWANDOWSKA  Julia 14-07-16
67 MILNIKIEL  Patrycja 14-01-26
68 MYLKA  Helena 15-08-15

JUNIORKI D

61 CHILARSKA  Oliwia 10-08-14
62 MILNIKIEL  Wiktoria 12-01-22
63 OSTROWSKA  Antonina 10-07-30
64 TURCHAN  Wiktoria 12-03-06

MŁODZICZKI

86 FINC  Natalia 08-10-27
87 GRZEGORCZYK  Hanna 08-11-17
88 HABERA  Roksana 09-11-12
89 JABŁOŃSKA  Aleksandra 10-03-14
90 PAŃCZYSZYN  Amelia 09-08-18
91 ZIĘCINA  Natalia 10-06-12

KOBIETY

84 KAMIŃSKA  Nicolla 06-01-02
85 WOŹNIAK  Kornelia 07-11-21

JUNIORZY E

73 HABERA  Filip 15-06-19
74 KASPRZYK  Jerzy 15-05-05

JUNIORZY D

69 BARTOSIK  Szymon 11-11-20
70 HOTAŁA  Szymon 12-01-27
71 MOTAŁA  Marek 11-06-16
72 MOTAŁA  Wojciech 11-06-16

MŁODZICY

92 WROŃSKI  Marcel 10-02-02

ORZEL ELBLAG
KOBIETY

93 GÓRKA  Martyna 08-04-28
94 NOWAKOWSKA  Amelia 07-03-30

JUNIORZY E

75 WOŹNICKI  Igor 13-03-16
MĘŻCZYŹNI

95 BOROWIECKI  Jędrzej 02-08-18
96 HRYNIEWICZ  Tymon 08-03-27
97 SOKOŁOWSKI  Oskar 08-03-24

STOCZ GDANSK

JUNIORKI E

78 ABBA  Michelle 13-03-18
79 GORAZDOWSKA  Aleksandra 12-09-29

80 STYŚ  Hanna 14-11-18
JUNIORKI D

76 PAJĄK  Antonina 11-11-15
77 RUMSZEWICZ  Karolina 12-03-21

MŁODZICZKI

99 GWIAZDOWSKA  Gabriela 09-02-18
100 YÜKSEK  Zuzanna 10-06-23

KOBIETY

98 BIELICKA  Natalia 06-10-03
JUNIORZY D

81 JURKIEWICZ  Franciszek 12-03-15
82 MROZIŃSKI  Nikodem 11-06-20
83 PRĄTNICKI  Szymon 10-09-18
84 WYSOKIŃSKI  Paweł 11-03-04

MŁODZICY

105 SOLTAU  Oskar 08-09-24
106 STYŚ  Wiktor 10-04-20

MĘŻCZYŹNI

101 DOŁKOWSKI  Jakub 06-01-16
102 DOŁKOWSKI  Mateusz 06-01-16

103 MARSZAŁKOWSKI  Maksymilian 08-06-04
104 MUCHLADO  Adam 04-07-30

UKSJB BIALYSTOK

JUNIORKI E

98 KRAYNEVA  Tamara 12-11-21
99 PROKURAT  Aurelia 12-08-28

100 RADASZKIEWICZ  Maria 12-11-22
JUNIORKI D

85 ANGIELCZYK  Julia 10-09-30

86 BOROWSKA  Amelia 11-07-22
87 DĄBROWSKA  Daria 10-12-08
88 JAWORSKA  Gabriella 11-04-01
89 KRAWCZYKOWICZ  Lena 11-01-15
90 KULIK  Oksana 11-01-11
91 MACIEJUK  Lena 10-08-19

92 NIEWIŃSKA  Laura 12-05-19
93 PIEŚLUK  Julia 12-04-03
94 RUTKOWSKA  Nikola 11-07-13
95 SKARŻYŃSKA  Anna 10-07-14
96 SKRODZKA  Maria 11-09-16
97 WILCZYŃSKA  Zuzanna 11-09-24

JUNIORZY E

110 JAKUBOWSKI  Alex 12-07-09
JUNIORZY D

102 DE HAAN  Konrad 11-08-17
103 DUDA  Filip 11-09-04
104 FILIANOWICZ  Fabian 11-08-27

105 KUNA  Jakub 11-11-08
106 MAŁUS  Jan 11-08-03
107 SZUCHALSKI  Bartosz 11-10-08
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108 WOŁKOWYCKI  Victor 11-12-16
109 ZALEWSKI  Wiktor 11-05-10

UKSSB BIALYSTOK
JUNIORKI E

117 CHERNIK  Liya 13-05-24

118 CHROŚCIŃSKA  Julia 12-10-01
119 KĘPKO  Paulina 12-08-10
120 MARKIEWICZ  Maria 12-09-20
121 RYDZEWSKA  Wiktoria 12-10-08

JUNIORKI D

111 BRONISZEWSKA  Zuzanna 11-04-05

112 MAKAREWICZ  Bianka 10-07-21
113 MĄDRA  Zuzanna 11-06-30
114 ONIŚKO  Wiktoria 10-07-04
115 RYDZEWSKA  Julia 10-09-26
116 SIODMOK  Michalina 11-10-26

JUNIORZY D

122 BEZUBIK  Aleksander 11-09-15
123 CICHOCKI  Adam 11-09-08
124 KOZLENKO  Artur 11-10-16
125 KUCZYŃSKI  Michał 10-10-05
126 ŚWIATEK  Miłosz 10-08-09
127 TYNIECKI  Kacper 10-10-25

WMKS OLSZTYN
JUNIORKI D

128 MENDALKA  Katarzyna 10-10-27
129 PRZYBYŁA  Zuzanna 10-11-09
130 USSOWICZ  Anna 11-07-16
131 WIĘCEK  Anastazja 10-10-20

MŁODZICZKI

109 DOMEJKO  Alicja 08-09-12

KOBIETY

107 ANTONOWICZ  Patrycja 08-05-09
108 WIĘCEK  Angelika 07-11-15

MĘŻCZYŹNI

110 GÓRNICKI  Piotr 07-08-04

UKR UKRAINE

KHV KHARKIV

JUNIORKI D

132 MOISIEIEVA  Kateryna 10-11-02
KOBIETY

111 BOCHAROVA  Zhanna 05-04-11

112 DEMOCHKO  Diana 07-12-26
113 KREMER  Veronika 06-11-22
114 MANKOVSKA  Daria 06-08-03

JUNIORZY E

138 MIKHNO  Makar 12-08-30
JUNIORZY D

135 KOVALENKO  Kirill 11-03-24

137 SMORODSKYI  Maksym 11-09-25
MĘŻCZYŹNI

115 BERGIN  Daniil 04-12-20
116 LEONTENKO  Rostyslav 04-09-14
117 MELNYK  Volodymyr 07-05-25
118 MOSHENSKYI  Bohdan 04-05-03
119 NEMIRO  Nikita 99-09-01
120 NEMIRO  Vladyslav 97-01-08

121 POKROVSKYI  Dmytro 98-04-29
122 SPORYSH  Maksym 07-11-25
123 ZIKUNOV  Nikita 05-04-14

KYIV KYIV

JUNIORKI E

133 AKHRAMCZUK  Maryna 12-08-02
134 ZHERNOVA  Anna 12-08-02

JUNIORZY E

139 KRAVCHUK  Ivan 14-10-30

140 KRYVOSHEIA  Bohdan 14-05-15
141 TATARCHUK  Artem 15-09-26

JUNIORZY D

136 KURSENKO  Oleksandr 10-08-31
MĘŻCZYŹNI

124 KHOKHELKO  Tymofii 2005-04-13

125 MOROZOV  Yaroslav 04-07-21

UKR UKRAINE
KOBIETY

126 KHOKHELKO  Mariia 2008-07-01
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1 dzień

14:00 Rozjazdy Juniorki E
14:10 Rozjazdy Juniorzy E
14:20 Rozjazdy Kobiety
14:30 Rozjazdy Mężczyźni
14:40 Czyszczenie lodu
15:00 1 - 5 JUNIORKI E 333 m 5 x SERIE   Group: A-B, 7 per Heat

6 - 8 JUNIORZY E 333 m 3 x SERIE   Group: A, 7 per Heat
9 - 16 JUNIORKI D 1000 m 8 x SERIE   Group: A-C, 6 per Heat
17 - 21 JUNIORZY D 1000 m 5 x SERIE   Group: A-B, 7 per Heat

Czyszczenie lodu
22 - 26 JUNIORKI E 333 m 5 x FINAŁ   Group: A-E, 7 per Heat
27 - 29 JUNIORZY E 333 m 3 x FINAŁ   Group: A-C, 7 per Heat
30 - 36 JUNIORKI D 1000 m 7 x FINAŁ   Group: A-G, 6 per Heat
37 - 41 JUNIORZY D 1000 m 5 x FINAŁ   Group: A-E, 7 per Heat

Czyszczenie lodu
42 - 51 JUNIORKI D 500 m 10 x SERIE   Group: A-C, 5 per Heat
52 - 57 JUNIORZY D 500 m 6 x SERIE   Group: A-B, 6 per Heat

Czyszczenie lodu
58 - 63 JUNIORKI E 500 m 6 x SERIE   Group: A-B, 6 per Heat
64 - 66 JUNIORZY E 500 m 3 x SERIE   Group: A, 7 per Heat
67 - 70 JUNIORKI D 500 m 4 x PÓŁFINAŁY   Group: A-B, 5 per Heat
71 - 72 JUNIORZY D 500 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A, 5 per Heat

Czyszczenie lodu
73 - 78 JUNIORKI E 500 m 6 x FINAŁ   Group: A-F, 6 per Heat
79 - 81 JUNIORZY E 500 m 3 x FINAŁ   Group: A-C, 6 per Heat
82 - 90 JUNIORKI D 500 m 9 x FINAŁ   Group: A-I, 5 per Heat
91 - 97 JUNIORZY D 500 m 7 x FINAŁ   Group: A-G, 5 per Heat

21:20 Koniec pierwszego dnia
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2 dzień
08:00 98 - 107 JUNIORKI D 777 m 10 x SERIE   Group: A-C, 5 per Heat

108 - 113 JUNIORZY D 777 m 6 x SERIE   Group: A-B, 6 per Heat
Czyszczenie lodu

114 - 119 JUNIORKI E 222 m 6 x SERIE   Group: A-B, 6 per Heat
120 - 122 JUNIORZY E 222 m 3 x SERIE   Group: A, 6 per Heat
123 - 126 JUNIORKI D 777 m 4 x PÓŁFINAŁY   Group: A-B, 5 per Heat
127 - 128 JUNIORZY D 777 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A, 5 per Heat

Czyszczenie lodu
129 - 134 JUNIORKI E 222 m 6 x FINAŁ   Group: A-F, 6 per Heat
135 - 137 JUNIORZY E 222 m 3 x FINAŁ   Group: A-C, 6 per Heat
138 - 147 JUNIORKI D 777 m 10 x FINAŁ   Group: A-J, 5 per Heat
148 - 153 JUNIORZY D 777 m 6 x FINAŁ   Group: A-F, 5 per Heat

11:30 Przerwa obiadowa
Czyszczenie lodu

12:00 Rozjazdy
12:10 Rozjazdy
12:20 Czyszczenie lodu
12:35 154 - 157 MŁODZICZKI 1500 m 4 x SERIE   Group: A, 8 per Heat

158 - 161 MŁODZICY 1500 m 4 x SERIE   Group: A, 7 per Heat
162 - 165 KOBIETY 1500 m 4 x SERIE   1, 2
166 - 169 MĘŻCZYŹNI 1500 m 4 x SERIE   1, 2

Czyszczenie lodu
170 - 173 MŁODZICZKI 1500 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 8 per Heat
174 - 177 MŁODZICY 1500 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 7 per Heat
178 KOBIETY 1500 m 1 x FINAŁ   
179 KOBIETY 1500 m 1 x FINAŁ B   
180 MĘŻCZYŹNI 1500 m 1 x FINAŁ   
181 MĘŻCZYŹNI 1500 m 1 x FINAŁ B   

Czyszczenie lodu
182 - 188 MŁODZICZKI 500 m 7 x SERIE   Group: A, 5 per Heat
189 - 194 MŁODZICY 500 m 6 x SERIE   Group: A, 5 per Heat

Czyszczenie lodu
195 - 198 MŁODZICZKI 500 m 4 x ĆWIERĆFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
199 - 202 MŁODZICY 500 m 4 x ĆWIERĆFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
203 - 207 KOBIETY 500 m 5 x SERIE   1, 2
208 - 213 MĘŻCZYŹNI 500 m 6 x SERIE   1 + 4xFS-2P

Czyszczenie lodu
214 - 215 MŁODZICZKI 500 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
216 - 217 MŁODZICY 500 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
218 - 219 KOBIETY 500 m 2 x PÓŁFINAŁY   1, 2 + 1xFS-3P
220 - 221 MĘŻCZYŹNI 500 m 2 x PÓŁFINAŁY   1, 2 + 1xFS-3P

Czyszczenie lodu
222 - 228 MŁODZICZKI 500 m 7 x FINAŁ   Group: A-G, 5 per Heat
229 - 234 MŁODZICY 500 m 6 x FINAŁ   Group: A-F, 5 per Heat
235 KOBIETY 500 m 1 x FINAŁ   
236 KOBIETY 500 m 1 x FINAŁ B   
237 MĘŻCZYŹNI 500 m 1 x FINAŁ   
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238 MĘŻCZYŹNI 500 m 1 x FINAŁ B   
Czyszczenie lodu

239 - 241 Sztafeta MIX Młodzików 2000 m 3 x SERIE   1 + 1xFS-2P
Czyszczenie lodu

242 - 243 Sztafeta Młodziczek 2000 m 2 x SERIE   1 + 2xFS-2P
244 - 245 Sztafeta Młodzików 2000 m 2 x SERIE   1 + 2xFS-2P

20:13 Koniec drugiego dnia
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9-10 MARCA 2024

BIAŁYSTOK - POLSKA

Ogólnopolskie Zawody Rankingowe Finał & Mistrzostwa Polski Młodzików

3 dzień
08:00 246 - 252 MŁODZICZKI 1000 m 7 x SERIE   Group: A, 5 per Heat

253 - 258 MŁODZICY 1000 m 6 x SERIE   Group: A, 5 per Heat
Czyszczenie lodu

259 - 262 MŁODZICZKI 1000 m 4 x ĆWIERĆFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
263 - 266 MŁODZICY 1000 m 4 x ĆWIERĆFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
267 - 271 KOBIETY 1000 m 5 x SERIE   1, 2
272 - 277 MĘŻCZYŹNI 1000 m 6 x SERIE   1 + 4xFS-2P

Czyszczenie lodu
278 - 279 MŁODZICZKI 1000 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
280 - 281 MŁODZICY 1000 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
282 - 283 KOBIETY 1000 m 2 x PÓŁFINAŁY   1, 2 + 1xFS-3P
284 - 285 MĘŻCZYŹNI 1000 m 2 x PÓŁFINAŁY   1, 2 + 1xFS-3P

Czyszczenie lodu
286 - 291 MŁODZICZKI 1000 m 6 x FINAŁ   Group: A-F, 5 per Heat
292 - 296 MŁODZICY 1000 m 5 x FINAŁ   Group: A-E, 5 per Heat
297 KOBIETY 1000 m 1 x FINAŁ   
298 KOBIETY 1000 m 1 x FINAŁ B   
299 MĘŻCZYŹNI 1000 m 1 x FINAŁ   
300 MĘŻCZYŹNI 1000 m 1 x FINAŁ B   

Czyszczenie lodu
301 Sztafeta MIX Młodzików 2000 m 1 x FINAŁ   
302 Sztafeta MIX Młodzików 2000 m 1 x FINAŁ B   

Czyszczenie lodu
303 Sztafeta Młodziczek 2000 m 1 x FINAŁ   
304 Sztafeta Młodziczek 2000 m 1 x FINAŁ B   
305 Sztafeta Młodzików 2000 m 1 x FINAŁ   
306 Sztafeta Młodzików 2000 m 1 x FINAŁ B   

14:00 Zakończenie zawodów
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BIAŁYSTOK - POLSKA

Ogólnopolskie Zawody Rankingowe Finał & Mistrzostwa Polski Młodzików

JUNIORKI E  SERIE  333 m

HEAT:  1RACE:  1 GROUP: A

571. ABAKO  Wiktoria POL-MOSIR 0:36.284

222. URBAN  Wiktoria POL-AZSO 0:37.671

323. USZYŁŁO  Julia POL-GIZ 0:37.846

1214. RYDZEWSKA  Wiktoria POL-UKSSB 0:39.347

25. DANOVSKA  Beatrise LAT 0:39.571

996. PROKURAT  Aurelia POL-UKSJB 0:39.859

1347. ZHERNOVA  Anna UKR-KYIV 0:39.963

HEAT:  2RACE:  2 GROUP: A

201. DZIWIS  Paulina POL-AZSO 0:38.802

1192. KĘPKO  Paulina POL-UKSSB 0:38.957

83. BERTULYTE  Urte LTU 0:39.143

34. KURSITE  Samanta LAT 0:39.171

665. LEWANDOWSKA  Julia POL-ORL 0:40.290

986. KRAYNEVA  Tamara POL-UKSJB 0:40.407

HEAT:  3RACE:  3 GROUP: A

231. ZYCH  Anastazja POL-AZSO 0:37.651

102. LUKOSIUNAITE  Gabija LTU 0:37.852

593. STRZYŻOWSKA  Lena POL-MOSIR 0:39.595

94. KERAMINAITE  Ugne LTU 0:40.015

655. HOTAŁA  Wiktoria POL-ORL 0:40.266

16. ADRIJA  Lilla LAT 0:40.929

167. NOWAK  Wiktoria POL-ASRNC 0:42.211

HEAT:  4RACE:  4 GROUP: B

791. GORAZDOWSKA  Aleksandra POL-STOCZ 0:41.842

172. STRYJEWSKA  Zuzanna POL-ASRNC 0:42.308

783. ABBA  Michelle POL-STOCZ 0:42.327

214. MAJDZIK  Zuzanna POL-AZSO 0:42.511

675. MILNIKIEL  Patrycja POL-ORL 0:43.652

336. WARMBIER  Patrycja POL-GIZ 0:45.510

317. EKSTOWICZ  Anastazja POL-GIZ 0:46.764

HEAT:  5RACE:  5 GROUP: B

1181. CHROŚCIŃSKA  Julia POL-UKSSB 0:40.119

1202. MARKIEWICZ  Maria POL-UKSSB 0:40.607

1333. AKHRAMCZUK  Maryna UKR-KYIV 0:41.495

584. OPAR  Kornelia POL-MOSIR 0:42.759

685. MYLKA  Helena POL-ORL 0:45.180

806. STYŚ  Hanna POL-STOCZ 0:55.567

1007. RADASZKIEWICZ  Maria POL-UKSJB 1:08.377

117 CHERNIK  Liya no finishPOL-UKSSB -

JUNIORZY E  SERIE  333 m

HEAT:  1RACE:  6 GROUP: A

111. OGULEVICIUS  Lukas LTU 0:37.003

72. SKOPINS  Ralfs LAT 0:39.793

1403. KRYVOSHEIA  Bohdan UKR-KYIV 0:39.981

64. NOVIKOVS  Mihails LAT 0:43.579

1105. JAKUBOWSKI  Alex POL-UKSJB 0:44.013

736. HABERA  Filip POL-ORL 0:45.534

407. WARMBIER  Mikołaj POL-GIZ 0:50.456

HEAT:  2RACE:  7 GROUP: A

51. LAIZANS  Haralds LAT 0:38.974

352. BARSZCZ  Stanisław POL-GIZ 0:39.060

373. MAMRYK  Szymon POL-GIZ 0:39.410

1414. TATARCHUK  Artem UKR-KYIV 0:42.513

745. KASPRZYK  Jerzy POL-ORL 0:47.378

1396. KRAVCHUK  Ivan UKR-KYIV 0:50.768

HEAT:  3RACE:  8 GROUP: A

241. GRZEŚKOWIAK  Mateusz POL-AZSO 0:39.812

392. SOTS  Ivan POL-GIZ 0:41.189

753. WOŹNICKI  Igor POL-ORZEL 0:44.191

364. GŁUSZONEK  Kacper POL-GIZ 0:44.440

1385. MIKHNO  Makar UKR-KHV 0:45.104

386. PRZEKOP  Michał POL-GIZ 0:45.982

JUNIORKI D  SERIE  1000 m

HEAT:  1RACE:  9 GROUP: A

601. TOKARSKA  Lena POL-MOSIR 1:50.822

292. SŁOWIKOWSKA  Anna POL-GIZ 1:50.955

193. VREULS  Evi POL-AZSO 1:52.364

624. MILNIKIEL  Wiktoria POL-ORL 1:52.689

435. GRABOWSKA  Eliza POL-JUV 2:16.559

112 MAKAREWICZ  Bianka false startPOL-UKSSB -

HEAT:  2RACE:  10 GROUP: A

1321. MOISIEIEVA  Kateryna UKR-KHV 1:48.234

462. MANACHES  Dominika POL-JUV 1:49.882

153. SOCHA  Magdalena POL-ASRNC 1:50.511

634. OSTROWSKA  Antonina adv.POL-ORL A2:12.063

955. SKARŻYŃSKA  Anna POL-UKSJB 2:15.172

44 GRODZKA  Maja penaltyPOL-JUV -

HEAT:  3RACE:  11 GROUP: A

131. FUŁAWKA  Nela POL-ASRNC 1:54.646

452. KRUK  Małgorzata POL-JUV 1:55.513

143. LUDWICKA  Antonina adv.POL-ASRNC A2:04.117

30 WAWER  Julia false startPOL-GIZ -

12 CZECH  Dominika penaltyPOL-ASRNC -

115 RYDZEWSKA  Julia false startPOL-UKSSB -
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HEAT:  4RACE:  12 GROUP: B

641. TURCHAN  Wiktoria POL-ORL 1:57.711

882. JAWORSKA  Gabriella POL-UKSJB 1:57.859

1113. BRONISZEWSKA  Zuzanna POL-UKSSB 1:58.245

284. SAKOWICZ  Judyta POL-GIZ 1:58.473

265. MORAWSKA  Iga POL-GIZ 1:58.707

766. PAJĄK  Antonina POL-STOCZ 2:10.537

HEAT:  5RACE:  13 GROUP: B

851. ANGIELCZYK  Julia POL-UKSJB 1:54.576

412. BIELONKO  Marta POL-JUV 1:56.773

1283. MENDALKA  Katarzyna POL-WMKS 1:56.928

934. PIEŚLUK  Julia POL-UKSJB 1:57.025

905. KULIK  Oksana POL-UKSJB 2:02.232

616. CHILARSKA  Oliwia POL-ORL 2:07.392

HEAT:  6RACE:  14 GROUP: B

421. DRYL  Pola POL-JUV 1:54.554

872. DĄBROWSKA  Daria POL-UKSJB 1:54.655

1293. PRZYBYŁA  Zuzanna POL-WMKS 1:56.229

944. RUTKOWSKA  Nikola POL-UKSJB 1:57.792

275. PIĄTEK  Zofia POL-GIZ 2:01.865

1316. WIĘCEK  Anastazja POL-WMKS 2:06.156

HEAT:  7RACE:  15 GROUP: C

911. MACIEJUK  Lena POL-UKSJB 2:04.297

972. WILCZYŃSKA  Zuzanna POL-UKSJB 2:04.799

1143. ONIŚKO  Wiktoria POL-UKSSB 2:09.249

864. BOROWSKA  Amelia POL-UKSJB 2:10.609

1165. SIODMOK  Michalina POL-UKSSB 2:11.915

476. TARASIUK  Nikola POL-JUV 2:14.123

1307. USSOWICZ  Anna POL-WMKS 2:39.726

HEAT:  8RACE:  16 GROUP: C

961. SKRODZKA  Maria POL-UKSJB 2:07.362

772. RUMSZEWICZ  Karolina POL-STOCZ 2:07.439

1133. MĄDRA  Zuzanna POL-UKSSB 2:13.234

924. NIEWIŃSKA  Laura POL-UKSJB 2:25.322

255. GŁUSZONEK  Oliwia POL-GIZ 2:40.993

896. KRAWCZYKOWICZ  Lena POL-UKSJB 2:42.558

557. PAŁĘCKA  Martyna POL-MOSIR 2:44.756

568. STRZYŻOWSKA  Dagmara POL-MOSIR 2:45.878

JUNIORZY D  SERIE  1000 m

HEAT:  1RACE:  17 GROUP: A

831. PRĄTNICKI  Szymon POL-STOCZ 1:46.135

702. HOTAŁA  Szymon POL-ORL 1:46.944

1363. KURSENKO  Oleksandr UKR-KYIV 1:47.114

1034. DUDA  Filip POL-UKSJB 1:54.857

825. MROZIŃSKI  Nikodem POL-STOCZ 1:56.779

1226. BEZUBIK  Aleksander finishedPOL-UKSSB NO TIME

